

Krycí list

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Skatepark Petřvald	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant	Wróbel David	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Wróbel David	Cenová soustava	RTS 2021 + VP
Objednatel	Město Petřvald, náměstí Gen. Václavka 2511, 735 41 Petřvald		
Dodavatel	K2 stavební Moravia s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Stavební část	3 687 293		
		VRN celkem	75 000
Staveb.část+VON	3 869 976	ORN celkem	107 683
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		3 869 976 Kč
DPH	21,0 %		812 695 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 682 671 Kč

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	Skatepark Petřvald	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Celkem za	1 Zemní práce	937 043	0	0	0	0
Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání	234 200	0	0	0	0
Celkem za	5 Komunikace	2 356 008	0	0	0	0
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot	72 500	0	0	0	0
Celkem za	767 Konstrukce zámečnické		87 542	0	0	0
CELKEM OBJEKT		3 599 751	87 542	0	0	0

Výkaz výměr

Stavba :	Skatepark Petřvald
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Cen. soustava	Název položky	dle SoD			celkem (Kč)
				MJ	mn.	cena / MJ	

Celkem

3 687 292,80

Díl:								
Díl: 1								
			Zemní práce					
919735112	RTS		Rožni slávekého žvýčného krytu nebo podkladu Houbky přes 50 do 100 mm	m	20,00	119,64		2 392,80
121101101R00	RTS		Odstáknání asfaltu	m2	10,00	200,00		2 000,00
			0,5x20					
997002611	RTS		Nakládání suší a vřouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemísání	t	10,00	125,00		1 250,00
			20*0,05*2					
997221845	RTS		Poplatek za uložení slávekého odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	10,00	360,00		3 600,00
3	132201101R00	RTS	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor 3 do 100 m3 – výkop pro základ opěrných ždek	m3	5,00	2 000,00		10 000,00
			1x10x0,5					
18	182001133R00	RTS	Hutěrní násypového tělesa plochy po 20cm, strojová modeláž	m2	662,00	700,00		463 400,00
19	182001133R00	RTS	Hutěrní násypového tělesa překážek po 20cm, strojová modeláž	m2	284,00	1 200,00		340 800,00
20	181050010R00	RTS	Terénní modelace, ruční modelování ŠD a dotavování překážek	m2	284,00	400,00		113 600,00
			Celkem za 1 Zemní práce					937 042,80
Díl: 2			Základy a zvláštní zakládání					
			Dodávka + montáž					
	RTS		Zpracené bednění 20x50x25, doprava, uložení	ks	186,00	700,00		130 200,00
23	274313611R00	RTS	Belton základový C 25/30, Dmax 8, X0, XC4, S2, základy opěrných ždek, výplň ždek, doprava, čerpání, prostoje	m3	16,00	6 500,00		104 000,00
			Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání					234 200,00
Díl: 5			Komunikace					
24	632481213	RTS	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	380,00	12,00		4 560,00
25	274313611R00	RTS	Belton konstrukční C 25/30, DMAX 8, X0, XC4, S2, doprava, čerpání, prostoje	m3	153,00	500,00		76 500,00
26	216341132U00	VP	Sřikavý beton C25/30 -10cm, ruční modelace, ruční hlazení, specifikace dle PD na šikmých plochách a radiusech	m2	272,00	1 560,00		424 320,00
27	216341132U00	VP	Sřikavý beton C25/30 příplatek za každých 5cm tloušťky	m2	272,00	780,00		212 160,00
28	216341139U00	VP	Strojová a ruční hlazený beton C25/30 DMAX 16, X0, XC4, S3 na vodorovných plochách, betonáž, čerpání betonů pumpou	m2	370,00	1 560,00		577 200,00
29	919111114	RTS	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, Houbky do 30 mm	m	150,00	226,20		33 930,00
30	919121213	RTS	Uhlazení dilatačních spár polyuretanovým tmelem za studena v cementobetonovém krytu včetně adhezivního nátěru pro komůrky šířky 4 mm, Houbky 25 mm	m	150,00	213,20		31 980,00
31	Dodávka	VP	Mikrosílka pro lepší zpracovatelnost betonu 1,0 kg/m3, dodáváno ručně do betonu před započatím betonáže	kg	153,00	260,00		39 780,00
32	273351215R11	RTS	Bednění překážek a desky, CNC šablony, systémové bednění, zřízení a odstáknání bednění	m2	86,00	1 950,00		167 700,00
33	279361921R19	RTS	Výžut skořepiny za svařovaných síť, modelace - svařovaná síť - drát 8,0 oka 150/150, ruční vázání, dodávka + montáž	t	4,85	78 000,00		378 300,00
33	279361921R19	RTS	Výžut skořepiny z roxor R10, ruční vázání, propoje mezi segmenty, dodávka + montáž	t	0,76	78 000,00		59 280,00
			DN 488			0,00		
34	Dodávka + montáž	VP	Distančníky 100, ruční vázání k výžuti	m	700,00	26,00		18 200,00
35	289970111R00	RTS	Geotextilie 200g/m2, zakrytí a ošetření ručně hlazených ploch	m2	400,00	13,00		5 200,00
36	Dodávka + montáž	VP	Syntetický náter pro ochranu strojové i ručně hlazených vybetonovaných ploch, aplikace strojově i ruční	m2	652,00	234,00		152 568,00
37	564112120R00	RTS	Podklad ze ŠD fr. 0/32 po zhrubění tloušťky min. 30 cm – skatepark, doprava	t	450,00	387,40		174 330,00
			250*1,8Vn3					
			Celkem za 5 Komunikace					2 356 008,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot					
			Přesun hmot					
52	998224111R00	RTS		t	1 450,00	50,00		72 500,00
			Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					72 500,00
Díl: 767			Konstrukce zámečnické					
53	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování, specifikace dle PD – Koping TR 60,2/3mm, zrnitost, ochranná hran/radiusu	kg	45,00	192,40		8 658,00
			EN 10219			0,00		
54	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování specifikace dle PD – Koping TR20/2mm, ochranná hran překážek	kg	27,00	192,40		5 194,80
			EN 10219			0,00		
55	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování, specifikace dle PD – Rail TR 60,2/3mm – rally	kg	54,00	192,40		10 389,60
			EN 10219			0,00		
56	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování, specifikace dle PD – Jákl 80x50mm – ochranná hran Gind box	kg	45,00	192,40		8 658,00
			EN 10219			0,00		
55	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování, specifikace dle PD – Jákl 40x40x3mm – ochranné zábradlí	kg	54,00	192,40		10 389,60
			EN 10219			0,00		
56	767995103R00	RTS	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč. materiálu, žárové zirkování, specifikace dle PD – kufarína 10mm – výplň ochranného zábradlí	kg	230,00	192,40		44 252,00
			EN 10219			0,00		
			Celkem za 767 Konstrukce zámečnické					87 542,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavba :	Skatepark Petřvald	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VRN						
1		Vytýčení staveniště a podzemních inženýrských sítí oprávněným geodetem-projektantem.	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
2		Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
Celkem za VRN						75 000,00
Díl: ORN						
1		Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání v požadované formě a množství dle SoD.	soubor	1,00	60 000,00	60 000,00
2		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně výškopisu a polohopisu a nově položených IS, v rozsahu dle SOD a v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí.	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
4		Provedení dynamické zátěžové zkoušky zhutněného podloží skateparku	soubor	1,00	12 183,20	12 183,20
5		Náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk v rozsahu dle SoD.	soubor	1,00	500,00	500,00
Celkem za ORN						107 683,20
Celkem za VRN + ORN						182 683,20